

Innovation Invest ApS

c/o Janus Benn Sørensen, Skovdalsvej 8, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 58 08 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Janus Benn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovation Invest ApS c/o Janus Benn Sørensen, Skovdalsvej 8 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 58 08 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janus Benn Sørensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	LangCorr ApS, Fredericia Skolebørsen ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.684.588 mod 3.784.385 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	38.885.476	-385.056
1 Personaleomkostninger	-401.052	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-784.439	0
Andre finansielle indtægter	2.085.949	5.303.043
Øvrige finansielle omkostninger	-5.193.869	0
Resultat før skat	34.592.065	4.917.987
2 Skat af årets resultat	1.092.523	-1.133.602
Ordinært resultat efter skat	35.684.588	3.784.385
Årets resultat	35.684.588	3.784.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	31.884.588	1.584.385
Disponeret i alt	35.684.588	3.784.385

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	306.800
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	444.439
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>751.239</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>751.239</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.092.523	0
	Tilgodehavende selskabsskat	454.692	0
	Andre tilgodehavender	<u>56.786</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.604.001</u>	<u>40.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>88.483.788</u>	<u>60.063.127</u>
	Værdipapirer i alt	<u>88.483.788</u>	<u>60.063.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.545.329</u>	<u>106.784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.633.118</u>	<u>60.209.911</u>
	Aktiver i alt	<u>93.633.118</u>	<u>60.961.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	89.436.630	57.552.042
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.800.000	2.200.000
Egenkapital i alt	<u>93.316.630</u>	<u>59.832.042</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.007.071
Anden gæld	316.488	122.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.488	1.129.108
Gældsforpligtelser i alt	<u>316.488</u>	<u>1.129.108</u>
Passiver i alt	<u>93.633.118</u>	<u>60.961.150</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	284.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personaleomkostninger i øvrigt	115.673	0
	<u>401.052</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.113.354
Årets regulering af udskudt skat	-1.092.523	0
Regulering af tidligere års skat	0	20.248
	<u>-1.092.523</u>	<u>1.133.602</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	306.800	56.800
Tilgang i årets løb	0	250.000
Afgang i årets løb	-16.800	0
Kostpris 31. december 2018	<u>290.000</u>	<u>306.800</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets nedskrivninger	-290.000	0
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-290.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>306.800</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	57.552.042	55.967.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.884.588</u>	<u>1.584.385</u>
	<u>89.436.630</u>	<u>57.552.042</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	2.200.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.200.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.800.000</u>	<u>2.200.000</u>
	<u>3.800.000</u>	<u>2.200.000</u>